
ZARZĄDZENIE NR 121/VIII/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie informacji o kwotach dochodów i wydatków ujętych w budżecie Miasta i Gminy Pleszew dla 
Centrum Usług Wspólnych w Pleszewie na 2021 rok wynikających ze zmian budżetu Miasta i Gminy 

Pleszew na rok 2021 

Na podstawie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1718) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Centrum Usług Wspólnych w Pleszewie informację o kwotach dochodów i wydatków 
wynikających ze zmian budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, dokonanych: 

- Zarządzeniem Nr 8/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 20/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXVIII/268/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 32/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 lutego 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 35/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXIX/288/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 48/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 12 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 63/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXX/294/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 85/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 90/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 103/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXXI/322/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 116/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021 

określone w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew. 

Id: 3D77EE6B-98AB-4B5F-88E7-D0E5082DDEC8. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pleszew 

 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

Id: 3D77EE6B-98AB-4B5F-88E7-D0E5082DDEC8. Przyjęty Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 121/VIII/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 czerwca 2021 r.
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W PLESZEWIE
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 95,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 95,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 95,00

Razem: 95,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3D77EE6B-98AB-4B5F-88E7-D0E5082DDEC8. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 917 418,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 917 418,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 579 022,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 983,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 681,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00

4260 Zakup energii 22 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 498,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 910,00

4430 Różne opłaty i składki 240,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 828,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 429,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 960,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 436,00

Razem: 917 418,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3D77EE6B-98AB-4B5F-88E7-D0E5082DDEC8. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 121/VIII/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 24 czerwca 2021 r.

W związku ze zmianą budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021 na podstawie pism Dyrektora Centrum
Usług Wspólnych w Pleszewie, informuje się jednostkę o planowanych kwotach dochodów i wydatków na
2021 rok.

Na podstawie tych informacji jednostka dostosowuje plany finansowe.

Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew

dr hab. Arkadiusz Ptak

Id: 3D77EE6B-98AB-4B5F-88E7-D0E5082DDEC8. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

